FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

ITACAJÁ, CNPJ: 33.287.655/0001­41. 

CONTRATADOS: ASSOSSIAÇÃO DOS AGRICULTORES 

FAMILIARES E FEIRANTES PORTO DO VAU DO MUNICIPIO 

DE ITACAJÁ E REGIÕES CIRCUNVIZINHAS, CNPJ sob n.º 

57.571.463/0001­20, Valor do Contrato, R$165.758,72(cento e 

sessenta cinco mil, setecentos e cinquenta e oito reais setenta e dois 

centavos); EDILEIA CARNEIRO DA SILVA, Valor do Contrato, 

R$22.752,75(vinte e dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais e 

setenta e cinco centavos); JOCELINO PEREIRA DA SILVA, Valor 

do Contrato R$ 18.324,42 ( dezoito mil, trezentos e vinte quatro reais 

quarenta e dois centavos). 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, 

para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, 

para ano de 2026. 

Fundamento legal: Lei 11.947/2009.